
UCHWAŁA NR 224.XXIV.2012
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 27 marca 2012 r.

zmieniająca uchwałę nr 304/XXV/2000 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 27 czerwca 2000 r. w sprawie 
założenia Bursy Szkolnej nr 4 w Jeleniej Górze przy ul. Łazienkowskiej 1. 

Na podstawie art 58 ust 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz.2572 ze zmianami), uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 304/XXV/2000 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 27 czerwca 2000 r. w sprawie założenia 
Bursy Szkolnej nr 4 w Jeleniej Górze przy ul. Łazienkowskiej 1 wprowdza się następujące zmiany: 

1. Użyte w tytule uchwały i w § 1 wyrazy "przy ul. Łazienkowskiej 1 "zastępuje się wyrazami" 
przy ul. Leśnej 5". 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: "Siedziba Bursy Szkolnej nr 4 w Jeleniej Górze znajduje się przy ul. Leśnej 
5 w Jeleniej Górze". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BA69F2A9-75E3-4CAC-A178-79F7A4920FA9. Uchwalony Strona 1




